



پنجشنبه ۹ آبان ۱۳۹۸ ۲ ربیع الاول ۱۴۴۱
 سال هجدهم شماره ۳۱۶۸
 ۴ صفحه ۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
 تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
 کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

نوار ساحلی بندرعباس در قرق قلیان فروشان

◀ صفحه ۳ را بخوانید



نماینده ولی فقیه در هرمزگان خواستار شد

نظارت عالیه اوقاف بر مراکز وموسسات خیریه

اوقاف مدیریت و تولیت وقف ، امور خیریه ، امامزادگان و قرآن را برعهده دارد

- سرمایه گذاری در حوزه وقف بایستی تقویت شود و زیرساخت ها متناسب با هدفگذاری هایی که انجام شده باشد.
- اگربخش خصوصی ورود جدی در احیای موقوفات کرد،موقوفات آباد می شوند
- واگر بخش خصوصی در این حوزه وارد نشود، موقوفات آباد نمی شوند.
- براساس قوانین و مقررات، سازمان اوقاف متولی امور خیریه است و تاکنون در این امور خیریه چندان ورود نداشته است و با مجوز هایی که توسط برخی نهادهای هم صادر می شود،گاهی اقدامات حاشیه ای نیز ایجاد می شود.
- امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه این مراکز و موسسات با افراد مختلفی

- ارتباط دارند ؛ تاکید کرد: باید برعملکرد و نوع هزینه کردشان نیز نظارت های لازم صورت گیردکه این ماموریت را اوقاف دارد تا نظارت کند عملکرد و هزینه کردها در چارچوب اساسنامه باشد که از این موضوع حمایت می کنیم و خلأهای موجود بایستی برطرف شود و چتر نظارتی بایستی بر روی موسسات خیریه گسترش یابد.
- طرح شمیم حسینی برای نخستین بار اجرا شد و از محل موقوفات و خیرین از هیئت های عزاداری حمایت شد.از ۱۵۰هیئت با مبلغ ۶۰۰میلیون ریال حمایت لازم صورت گرفت.در شش ماهه ابتدای سال که از ۱۵۴مبلغ شامل ۱۱۴مبلغ بومی و ۴۰مبلغ اعزامی استفاده شد.

◀ صفحه ۴ را بخوانید

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی کشور:

دانشگاه مذاهب اسلامی بهترین مدل دانشگاهی برای حفظ وحدت جامعه اسلامی است

نقش پررنگی را ایفا نماید و تا زمانی که این کار در نخبگان ایجاد نشود موفقیتی حاصل نمی‌شود. امام جمعه بندرعباس ادامه‌داد: امروز تمام جهان استکبار در مقابل جهان اسلام قرار گرفته‌است به همین دلیل تحقق تمدن اسلامی برای ما واجب و ضروری است.وی اظهارداشت: باید در جامعه اسلامی تعامل مدرسه‌ای شکل گیرد به طوری که اساتیدی از اهل سنت در مدارس شیعه و اساتیدی از شیعه در مدارس اهل سنت بروند و افکار و عقاید را بدون واسطه و مستقیم با هم آشنا کنند تا نگاه شیعه و سنی به هم عوض شود چرا که در ققه ما حدود هشتاد درصد با هم مشترک هستیم.حجت‌الاسلام عیادی‌زاده اضافه‌کرد: این کار در دانشگاه مذاهب اسلامی در حال انجام است و دانشجویان شیعه و سنی در کنار هم قرار گرفته و با هم تعامل و گفتگو می‌کنند و با تحقیق، وحدت واقعی بوجود می‌آید و نگاه تمدن‌ساز و وحدت‌ساز از این مکان علمی محقق می‌شود. وی به استان هرمزگان اشاره و عنوان‌کرد: مردم استان هرمزگان چه شیعه و چه سنی از دیرباز در کنار هم زندگی کرده و مسراودات خانوادگی دارند و این وحدت در استان وجود دارد. امام جمعه بندرعباس در پایان گفت: موانع داخلی در کشور از جمله عالمان متعصب و عوام جاهل وجود دارد که باعث می‌شود این وحدت خدشه‌دار شود که باید آنها را به حاشیه برانیم تا مسیر وحدت اسلامی محقق شود.

به نمایندگان مجلس اظهارداشت: در استان برای احداث دانشگاه با مشکلاتی مواجه هستیم و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با ارتباطی که با وزارت علوم دارند این موانع را برطرف نمایند.وی عنوان‌کرد: ما اکنون با پیش از سی دانشگاه معتبر در جهان تفاهم‌نامه امضاء کرده‌ایم که ایسن می‌تواند زمینه‌ای برای جهانی شدن این دانشگاه باشد چرا که دانشگاه مذاهب این ظرفیت را دارد. وی در پایان گفت: دانشگاه مذاهب اسلامی یک دانشگاه برای جلوگیری از فتنه‌هایی است که هر روز از سوی استکبار جهانی بر جامعه اسلامی وارد می‌شود و این دانشگاه بهترین مدل دانشگاهی برای حفظ وحدت بین جامعه اسلامی است.در ادامه نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان گفت: وضعیت فعلی دانشگاه مذاهب اسلامی در استان زبینه هرمزگان نیست و باید مسوولان برای برطرف کردن مشکلات آن اقدام نمایند. حجت‌الاسلام محمد عیادی‌زاده اظهارداشت: رهبر انقلاب بیاتیه گام دوم انقلاب را براساس تمدن نوین اسلامی پایه‌گذاری کرده‌اند.حجت‌الاسلام عیادی‌زاده عنوان‌کرد: دانشگاه مذاهب اسلامی بالاترین سهم در تمدن‌سازی را در بین دانشگاه‌ها دارا می‌باشد و باید تلاش کند فکر تمدن‌سازی را در بین مخاطبین خود فراگیر کند.وی خاطرنشان‌کرد: فکر تمدن‌سازی باید در بین نخبگان و فرهیختگان چه اهل سنت و چه شیعه ایجاد شود و دانشگاه مذاهب اسلامی در این راه می‌تواند

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی کشور گفت: ۲۷ سال است که دانشگاه مذاهب با رهنمودهای رهبر معظم انقلاب تاسیس شده و فعالیت می‌کند. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، دکتر محمدحسین مختاری افزود: تقویت بنیه تقریبی بین جامعه اسلامی و جلوگیری از رشد، بروز و ظهور اندیشه‌های افراطی در جامعه از جمله اهداف دانشگاه مذاهب اسلامی است.مختاری اظهارداشت: زمانی که سه سال پیش این مسوولیت را برعهده گرفتم سه دانشگاه مذاهب در کشور وجود داشت که ظرفیت‌ترین آن دانشگاه مذاهب اسلامی در استان هرمزگان بود و اکنون هشت استان دارای این دانشگاه هستند. وی ادامه‌داد: در این استان دانشگاهی تاسیس شده‌بود بدون اینکه برای آن ساختمانی ساخته‌شود و بیشترین وقت ما در هرمزگان برای رفاه دانشجویان صرف شده‌است. مختاری عنوان‌کرد: زمانی که دکتر علی‌آبادی مسوولیت دانشگاه مذاهب اسلامی استان را برعهده گرفت تلاش شدد و زمینی برای این دانشگاه اختصاص یافت و اکنون به دنبال کارهای قانونی ساخت دانشگاه هستیم. وی خاطرنشان‌کرد: استان هرمزگان می‌تواند قطب آکادمیک برای جذب دانشجو باشد و دانشجویان بین‌المللی را در این مرکز جذب نماید و حتی واحدی را در جزیره آزاد قشم تاسیس نماییم تا این دانشجویان به راحتی در آن تحصیل نمایند.این مسوول خطاب

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبرداد

یک میلیون هرمزگانی تحت پوشش بیمه سلامت

دفترچه‌های کاغذی بیمه سلامت حذف می‌شوند



در راستای حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از مصرف بی‌رویه کاغذ، طرح نسخه الکترونیکی به صورت آزمایشی در چند استان اجرا شده و به زودی دفترچه‌های کاغذی بیمه سلامت حذف می‌شوند. مدیرکل بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه سلامت روز شنبه در همایش تجلیل از بیمه شدگان برتر گفت: به منظور اجرای هر چه بهتر و سریع این طرح با وزارت بهداشت تفاهم نامه ای امضا شده است که ابتدا در بیمارستان‌های استان اصفهان آغاز شد.دادو حاجی قاسمعلی اظهار داشت: طرح نسخه الکترونیکی بیمه سلامت از ابتدای امسال، در ۵ استان به صورت آزمایشی و در سال گذشته نیز در استان کرمان اجرا شدوی افزود: با اجرای این طرح، نیازی به دفترچه کاغذی بیمه سلامت وجود ندارد و بیماران می‌توانند با کارت ملی ویزیت شده و دارو و خدمات دیگر را از داروخانه یا مرکز تصویربرداری دریافت کنند.مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت خاطر نشان کرد: هشتم اسفند ۹۸، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تصویبندگی از لایحه بودجه سال ۹۸ کشور، بیمه‌های درمانی را ملزم به صدور دفترچه‌های الکترونیکی کردند.قاسمعلی بیان کرد: بر این اساس صاحبان حرفه پزشکی، پریایزشکی، مراکز بهداشتی، تشخیصی، درمانی و دارویی شامل دولتی، غیردولتی، خیریه و خصوصی موظفند بدون نیاز به دفترچه، مبتنی بر نسخه الکترونیکی و با استفاده از امضای الکترونیکی موجود در پایگاه اطلاعات هویتی کشور به بیمه‌شدگان خدمات ارائه کنند.وی اضافه کرد: سازمان‌های بیمه‌گر پایه نیز موظفند کلیه پرداخت‌های خود به مرکزهای فوق را بر اساس اسناد دریافتی از طریق سامانه الکترونیکی برخط انجام دهند.مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ابراز داشت: در حال حاضر ۴۰ میلیون نفر بیمه‌گر هستند که از این تعداد ۲۲ میلیون نفر بیمه روستایی، ۵ میلیون و ۵۰۰ نفر کارمندان دولت، ۱۰میلیون نفر بیمه همگانی و ۳ میلیون نفر سایر بخش ها است.قاسمعلی در ادامه سخنانش گفت: بیمه گران در سراسر کشور می توانند از ۶۰۵ بیمارستان دولتی و دانشگاهی خدمات درمانی دریافت کنند.

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
 پلاک ۱۲۰- تلفن فاکسی ۳۲۲۲۶۱۵۲
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۵۲۰

«فروشگاه رخ نما»

تأمینکنندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
 FINLAND
 کریم‌هاک ضد جوش، ضد چروک و جوات کننده پوست
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

دستگاه های پوز ماهانه چند درخت را قربانی می کنند؟

ویژگی

- تغییر رنگ در معرض گرما
- پوشانده شده با یک ماده شیمیایی
- هزینه هر رسید کاغذی4تومان

ویژگی

- تغییر رنگ در معرض گرما
- پوشانده شده با یک ماده شیمیایی
- هزینه هر رسید کاغذی4تومان

راه حل:

فعال کردن پیامک بانکی

طرح: درسا مرادی

290هزار

اصله درخت

24میلیون

جلد کتاب

23

میلیارد تومان

۲
پنجشنبه ۹ آبان ۱۳۹۸
۲ ربیع الاول ۱۴۴۱
سال هجدهم شماره ۳۱۶۸

سر مقاله

شیفت های صبح شب پرستاران

■ وقتیکه پرستاری از صبح ساعت ۷ تا بعد از ۱۴ در بیمارستان در شیفت صبح است وتا می رسد به خانه، ساعت از۱۵گذشته و ۴ساعت بعدهم بخواهد برای شیفت شب برگردد، این پرستار جقدر می تواند بازدهی داشته باشد؟ زمانی که بیش از ۱۶۰۰ نفر کمبود پرستار در استان هرمزگان باشد که اینص فاصله معنادار وتامل برانگیز با استانداردها بدلیل بی توجهی متولیان در تامین پرستار در ادوار مختلف ایجاد می شود، باعث شده است که مردم استان و بیماران وحتى خود پرستاران و خانواده های شان، تاوان این کمبودها را بدهند. پرستاران شاغلی که مجبورند شیفت های سنگین را در برنامه داشته باشند، باعث می شود گاهی هرچند بندرت اشتباهات دارویی، بی حوصلگی و ناتوانی در پاسخگویی به بیمار وهمراهش، اختلال در انجام وظایف شان و... را به همراه داشته باشد و جان بیمار به خطر افتد ویا بیماری جانش را از دستت می دهد. متولیان گویا فراموش کرده اند که این سیدپویشان،انسان هایی هستند که نیاز به استراحت و تجدید قوا نیز دارند و شاید تصمیم گیری چند ثانیه شان و یا تاخیر در مراقبت بدلیل خستگی یا محول شدن تعداد زیاد و بیشتر از استاندارد بیمار به یک پرستار باعث می شود،توانند خدمات مراقبتی و درمانی را بموقع داشته باشند و افزایش ناراضیانی ها را نیز به دنبال داشته باشند.اجرای طرح تحول سلامت نیز که باعث افزایش تعداد بیماران در بیمارستان های دولتی شد، اما دولت برای ایجاد زیر ساخت ها و حتی تامین نیروی مورد نیاز مراکز درمانی تبدیری نیندیشید و فقط در روز پرستار به وعده ای برای رفع کسری پرستار در مراکز درمانی اکتفا کرد و این باعث شد که جمعیت پرستاری استان با مشکلات زیادی مواجه شوند و حتی بسیاری از آنها خود به بیماری های مختلف مبتلا شده اند و از طرف آن حتی بسیاری درمان پرستاران در مراکز درمانی تسهیلات ویژه ای در نظر گرفته نشده است. نیاز است که متولیان مربوطه پژوهش علمی انجام دهند تا ببینند اولا این کمبود پرستار چه میزان بر روند درمانی پرستاران بر بیماران و رضایت بیماران و همراهان شان اثرگذار بوده است و از طرفی دیگر میزان شسیت های سنگین و فشارکاری پرستاران چه میزان بر تربیت فرزندان، ارتباط همسران، اختلافات خانوادگی شان اثر گذار بوده است که برخی از آنها را مرز جدایی کشانده است. زیرا پرستاری که بیشتر وقت خود را در بیمارستان بگذراند و بسیار خسته و کوفته به خانه برمی گردد، دیگر توان رسیدگی به امورات خانواده را ندارد و در روند زندگی شان اختلال ایجاد می شود. در همین راستا متولیان مربوطه و نامیدگان محترم و نماینده عالی دولت در تمام ضرورت دارد برای تامین بیش از ۱۶۰۰ نفر کمبود پرستار در استان معوزهای لازم را اخذ نمایند و از طرفی مسئولان دانشگاه دستور دهند از گماردن پرستاران در شیفت های سنگین مانند صبح شب، شب شب، صبح عصر، شب عصر و... جلوگیری شود واین کمبود پرستار باعث نشود این قشرحتی از مرخصی های استحقاقی خود نیز محروم شوند. از طرفی حقوق و کارانه شان نیز عادلانه و در موعد مقرر پرداخت شود.

■ **علی زارعی**

گروه خبر // رئیس بسیج اساتید استان

هرمزگان با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و رسالت خطیر دانشگاه، تاکید کرد: « عملیاتی کردن بیانیه گام دوم انقلاب از ماموریت های مهم و از ظایف اصلی دانشگاه هاست»

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر احسان کامرانی در دیدار با فرمانده سپاه امام سجاد(ع) ، ارائه راهکار عملی و علمی در سند بیانیه گام دوم انقلاب را ماموریت واحد های دانشگاهی دانست و افزود: « به واحد های دانشگاهی در استان هرمزگان ماموریت داده شده تا نسبت به ارائه راهکار مناسب برای اجرایی کردن بیانیه گام دوم انقلاب؛



گروه خبر // معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان از تدوین پیش نویس اساسنامه کانون داوری این استان خبر داد.

به نحو احسن مورد ارزیابی و پایش قرار دهند ماحصل آن را به عنوان نتیجه برای عملیاتی کردن به ما اعلام نمایند.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان با اظهار خرسندی از انتخاب یک شخصیت جوان،خوش فکر و خوش نام بومی در سمت فرماندهی سپاه امام سجاد(ع) مایه فخر و مباهات جامعه دانشگاهیست که بتواند با ایجاد تعامل با بدنه سپاه در سزازندگی کشور اسلامی سهیم باشد.وی با بیان اینکه دانشگاه مرکز تحولات انقلابی و مغز متفکر و اندیشمند جامعه است و می تواند نقش مهمی در عملیاتی کردن شعارث انقلاب داشته باشد افزود: « این مهم جز

رئیس بسیج اساتید هرمزگان :

دانشگاه ها مسؤل عملیاتی کردن بیانیه گام دوم انقلاب هستند

با تشریک مساعی و تعامل با نهادهای انقلابی و اسلامی میسر نمی شود.»رئیس بسیج اساتید استان هرمزگان، با تاکید بر آمادگی دانشگاه آزاد اسلامی برای ورود به عرصه جامعه و حضور موثر در صحنه های انقلاب پرداخت و یادآوری نمود: « دانشگاه آزاد اسلامی یک نهاد مردمی است که آمادگی دارد خدمات و کمک های خود را در قالب های آموزشی، پژوهشی و... در راستای حل مشکلات و معضلات جامعه، جوانان و کشور عرضه نماید.»فرمانده سپاه امام سجاد (ع) نیز در این دیدار با تبریک انتصاب دکتر کامرانی به سمت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان گفت:

معاون پیشگیری از وقوع جرم داد گستری هرمزگان خبر داد

تدوین پیش نویس اساسنامه کانون داوری هرمزگان

قضای تصریح کرد: به همین منظور اولین جلسه بررسی نحوه راه اندازی کانون داوری استان برگزار و طی جلسات کارشناسی متعدد، پیش نویس اساسنامه کانون داوری تدوین شد.احمدی منش در این باره گفت : قصد داریم به منظور کاهش ورودی دعاوی به مراجع قضایی ضمن بسط و گسترش فرهنگ داوری، نسبت به راه اندازی کانون داوری استان هرمزگان اقدام کنیم. وی افزود: با راه اندازی کانون داوری استان هرمزگان بسیاری از دعاوی با تراضی طرفین به این مرکز سوق داده می شود تا با استفاده از داوران آموزش دیده، تحت نظارت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری نسبت به حل و فصل خصومت و اصلاح ذاتالبین اقدام گردد. این مقام

تدوین پیش نویس اساسنامه کانون داوری هرمزگان

اهدای عضو یک هرمزگانی به دو بیمار زندگی دوباره بخشید

گروه خبر // رئیس واحد اهدا عضو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: دو کلیه یک بیمار مرگ مغزی اهل هرمزگان جهت انجام پیوند به بیمارستان پور سینای شیراز فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمود حسین پور با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: دو کلیه یک بیمار مرگ مغزی اهل هرمزگان جهت انجام پیوند به بیمارستان پور سینای شیراز فرستاده شد.وی افزود: دو عضو بدن آقای منوچهر اسدیپور، ۵۴ ساله، اهل شهرستان رودان که در اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود به یک آقای ۴۳ ساله بندرعباسی و یک خانم ۵۳ ساله آبادهای اهدا شد.حسین پور تصریح کرد: هر سال سلاتنه این پنج تا هشت هزار مرگ مغزی در کشور رخ می دهد، اما متأسفانه کمتر از یک چهارم این موارد به اهدای عضو می رسند. این در مهم ترین مدافعان اتلاف در سال ۹۲ بودند و شاید اگر اصرار ایشان بر اتلاف نبود اساسا بیسن هفت تا ۱۰ نفر از آن ها به دلیل کمبود ارگان های حیاتی پیوندی از جمله قلب، کلیه و کبد جان خود را از دست می دهند.

است که این دریانوردی ها باعث افزایش عمق راهبردی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواهد شد.فرمانده قرارگاه مقدم ناوگان جنوب نیروی دریایی با تاکید بر اینکه خانواده های کارکنان نیروی دریایی ارتش در موفقیت و پیشرفت این نیرو نقش تاثیرگذار و پررنگی دارند، افزود: با توجه به اینکه دشمن امروزه با تهاجم فرهنگی، نسل جوان و خانواده ها را نشانده گرفته است، همه کارکنان موظفند، همانطور اسکله منطقه یکم امامت این نیرو در بندرعباس بر گزار شد.امیر تانک با اشاره به اینکه ناوگروه شصت و سوم ارتش بعد از طی ۱۵۰۰ مایل دریایی و گذشت ۱۰۰ روز دریانوردی توانست با افتخار برچم جمهوری اسلامی ایران را در آب های آزاد و بین المللی به اهتزاز درآورد و به کشور بازگردد، گفت: یکی از مؤلفه های افزایش توان نرم ایجاد عمق راهبردی

شصت و چهارمین ناوگروه اطلاعاتی-رزمی نیروی دریایی ارتش متشکل ناوشکن الوند و ناو پشتیبانی بندرعباس برای انجام ماموریت دریانوردی اعزام دریاهای آزاد و بین المللی شد.

به گزارش فارس ، آیین استقبال از ناوگروه شصت و سوم اطلاعاتی رزمی نیروی دریایی با حضور درباراد دوم تانک، فرمانده قرارگاه مقدم ناوگان جنوب و جمعی از خانواده ها در اسکله منطقه یکم امامت این نیرو در بندرعباس برگزار شد.امیر تانک با اشاره به اینکه ناوگروه شصت و سوم ارتش بعد از طی ۱۵۰۰ مایل دریایی و گذشت ۱۰۰ روز دریانوردی توانست با افتخار برچم جمهوری اسلامی ایران را در آب های آزاد و بین المللی به اهتزاز درآورد و به کشور بازگردد، گفت: یکی از مؤلفه های افزایش توان نرم ایجاد عمق راهبردی

پشت پرده سیاست

طرح جدید اصلاح طلبان برای تدوین فهرست انتخاباتی

براساس این طرح قرار است مراحل گزینش به صورت رای گیری «آنلاین» و «شفاف» انجام شود . شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان طرح جدیدی برای انتخاب لیست نامزدهای انتخاباتی اصلاح طلبان برای انتخابات مجلس یازدهم طراحی کرده است. یک عضو این شورا نیز گفته که این پیشنهاد مطرح شده اما نهایی نشده است. این طرح «سامانه رای سنجی اصلاح طلبان» (مخفف «سرا») نام دارد و در آن نامزدهای لیست های اصلاح طلب با سازوکار رای گیری آنلاین و از سبوسی اعضای احزاب و گروه های اصلاح طلب عضو شده در سامانه رای گیری آنلاین (سرا)، برگزیده می شوند. آن طور که عصر ایران نوشته است این طرح اولیه که در جلسه شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان با موافقت و مخالفت های برخی احزاب مواجه شده، برای تعیین تکلیف نهایی به «جبهه اصلاحات» فرستاده شده تا نظر خود را درباره آن اعلام کنند. براساس این گزارش در مقدمه این طرح آمده است، «طرح سرا گام بعدی به سوی انتخاب دموکراتیک تر، شفاف تر و مردمی تر نامزدهای جبهه اصلاح طلبان در انتخابات مجلس و نوعی انتخابات مقدماتی نیمه باز است که با یک پلنفرم نسبت آنلاین قابل برگزاری است و نیازمند تغییرات سازمانی – تکنیکالی ز زمانیر نیست.» در این سامانه آنلاین نخست نامزدهایی که خود را از طیف اصلاح طلبان می دانند و قصد نامزدی در انتخابات مجلس یازدهم را دارند، ثبت نام کرده و برای هر نامزد یک پروفایل اختصاصی شامل عکس و مشخصات نامزد، رزومه، سوابق، فهرست حامیان حقیقی و حقوقی (احزاب و نهادهای اصلاح طلب)، شعارها و برنامه ها، لینک صفحات نامزد در فضای مجازی و نیز یک ویدئوی کوتاه شخصی از معرفی نامزد برای اعضای رای دهنده، قرار داده می شود. در این طرح شرایطی برای حصول اطمینان از کیفیت نامزدهای برگزیده شده از طریق سامانه «سرا» در نظر گرفته شده است که از جمله آن ها اعضای منشور اصلاحات و پذیرش میناق و تعهد به کناره گیری به نفع نامزدهای فهرست نهایی بر آمده از انتخابات مقدماتی و جلب حمایت حداقل یک سوم اعضای شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان در هر استان است . در این طرح نیمه آخر دی ماه ، رای گیری آنلاین از اعضای اصلاح طلبی که به عضویت سامانه «سرا» درآمده اند، انجام خواهد شد و نامزدهای نهایی هر حوزه انتخاباتی انتخاب خواهند شد. شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان در طرح مقدماتی، سامانه «سرا» را یک وب سایت اینترنتی امن توصیف کرده که اصلاح طلبان (اعضا و فعالان احزاب و تشکک های اصلاح طلب در سراسر کشور) به عنوان انتخاب کننده به عضویت آن در می آیند و در یک رای گیری شفاف و دموکراتیک از میان نامزدهای واجد شرایط در تهران و دیگر استان ها، انتخاب می کنند. براساس گزارش رویداد ۲۴ این طرح را برای اولین بار عماد باهادر از اعضای شورای عالی سیاست گذاری مطرح کرده است.

آغاز نام نویسی نامزدهای انتخابات مجلس از ۱۰ آذر

خبرگزاری صداوسیما – سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد: نام نویسی نامزدهای انتخابات دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی از دهم آذرماه آغاز خواهد شد. موسوی با اشاره به این که ثبت نام در حوزه انتخاباتیه و وزارت کشور ممکن است، تأکید کرد: نامزدها باید با اطلاعات و مدارک کامل مراجعه کنند و چنان چه مدارک دواطلبان کامل نباشد، نام نویسی هم نهایی نخواهد شد.

خبری

رئیس بسیج اساتید هرمزگان :

دانشگاه ها مسؤل عملیاتی کردن بیانیه گام دوم انقلاب هستند

با تشریک مساعی و تعامل با نهادهای انقلابی و اسلامی میسر نمی شود.»رئیس بسیج اساتید استان هرمزگان، با تاکید بر آمادگی دانشگاه آزاد اسلامی برای ورود به عرصه جامعه و حضور موثر در صحنه های انقلاب پرداخت و یادآوری نمود: « دانشگاه آزاد اسلامی یک نهاد مردمی است که آمادگی دارد خدمات و کمک های خود را در قالب های آموزشی، پژوهشی و... در راستای حل مشکلات و معضلات جامعه، جوانان و کشور عرضه نماید.»فرمانده سپاه امام سجاد (ع) نیز در این دیدار با تبریک انتصاب دکتر کامرانی به سمت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان گفت:

معاون پیشگیری از وقوع جرم داد گستری هرمزگان خبر داد

تدوین پیش نویس اساسنامه کانون داوری هرمزگان

قضای تصریح کرد: به همین منظور اولین جلسه بررسی نحوه راه اندازی کانون داوری استان برگزار و طی جلسات کارشناسی متعدد، پیش نویس اساسنامه کانون داوری تدوین شد.احمدی منش در این باره گفت : قصد داریم به منظور کاهش ورودی دعاوی به مراجع قضایی ضمن بسط و گسترش فرهنگ داوری، نسبت به راه اندازی کانون داوری استان هرمزگان اقدام کنیم. وی افزود: با راه اندازی کانون داوری استان هرمزگان بسیاری از دعاوی با تراضی طرفین به این مرکز سوق داده می شود تا با استفاده از داوران آموزش دیده، تحت نظارت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری نسبت به حل و فصل خصومت و اصلاح ذاتالبین اقدام گردد. این مقام

اهدای عضو یک هرمزگانی به دو بیمار زندگی دوباره بخشید

گروه خبر // رئیس واحد اهدا عضو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: دو کلیه یک بیمار مرگ مغزی اهل هرمزگان جهت انجام پیوند به بیمارستان پور سینای شیراز فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمود حسین پور با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: دو کلیه یک بیمار مرگ مغزی اهل هرمزگان جهت انجام پیوند به بیمارستان پور سینای شیراز فرستاده شد.وی افزود: دو عضو بدن آقای منوچهر اسدیپور، ۵۴ ساله، اهل شهرستان رودان که در اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود به یک آقای ۴۳ ساله بندرعباسی و یک خانم ۵۳ ساله آبادهای اهدا شد.حسین پور تصریح کرد: هر سال سلاتنه این پنج تا هشت هزار مرگ مغزی در کشور رخ می دهد، اما متأسفانه کمتر از یک چهارم این موارد به اهدای عضو می رسند. این در مهم ترین مدافعان اتلاف در سال ۹۲ بودند و شاید اگر اصرار ایشان بر اتلاف نبود اساسا بیسن هفت تا ۱۰ نفر از آن ها به دلیل کمبود ارگان های حیاتی پیوندی از جمله قلب، کلیه و کبد جان خود را از دست می دهند.

است که این دریانوردی ها باعث افزایش عمق راهبردی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواهد شد.فرمانده قرارگاه مقدم ناوگان جنوب نیروی دریایی با تاکید بر اینکه خانواده های کارکنان نیروی دریایی ارتش در موفقیت و پیشرفت این نیرو نقش تاثیرگذار و پررنگی دارند، افزود: با توجه به اینکه دشمن امروزه با تهاجم فرهنگی، نسل جوان و خانواده ها را نشانده گرفته است، همه کارکنان موظفند، همانطور اسکله منطقه یکم امامت این نیرو در بندرعباس بر گزار شد.امیر تانک با اشاره به اینکه ناوگروه شصت و سوم ارتش بعد از طی ۱۵۰۰ مایل دریایی و گذشت ۱۰۰ روز دریانوردی توانست با افتخار برچم جمهوری اسلامی ایران را در آب های آزاد و بین المللی به اهتزاز درآورد و به کشور بازگردد، گفت: یکی از مؤلفه های افزایش توان نرم ایجاد عمق راهبردی

شصت و چهارمین ناوگروه اطلاعاتی-رزمی نیروی دریایی ارتش متشکل ناوشکن الوند و ناو پشتیبانی بندرعباس برای انجام دریاهای آزاد و بین المللی شد.

تازه های مطبوعات

شرق- این روزنامه در گزارشی با تیر «فرلیست اصلاح طلبان چه کسی است؟» نوشت: انتقادها به عارف درحالی است که مشخص نیست اگر از ظرفیت او سیا وجود انتقاداتی که به عملکردش وجود دارد- بهربردار نشود، چه کسی برای سرلیستی تمام نیروهای اصلاح طلب را دارد؛ برای مثال علی مطهری با وجود تمام نقاط قوتی که دارد، هنوز اصرار دارد که اصلاح طلب باید تشکیان بعد است بتواند نمایندگی تمام اصلاح طلبان را داشته باشد و شنیدن اسم سیدحسن قاضی زاده هاشمی که از عجایب است؛ زیرا او هیچ اهل اصلاح طلب نبوده است. از سوی دیگر نباید فراموش کرد منتقدان عارف، مهم ترین مدافعان اتلاف در سال ۹۲ بودند و شاید اگر اصرار ایشان بر اتلاف نبود اساسا جبهه اصلاحات راضی به حمایت حداکتری یک نیروی کاملاً غیراصلاح طلب نمی شد.

اِبران - اگر قرار باشد که دروغ پرانی همچنان ادامه یابد، چه فایده ای از بازداشت چنین افرادی (روح ...) زد سر سر شبکه معاند آمدنیوز) است؟ اگر منبع الوهه کندهای وجود دارد، که افراد را بیمار می کند، اگرچه باید به درمان بیمار اقدام کرد، ولی مهم تر از آن حل مشکل و برچیدن بساط آن منبع الوُدگی است. جامعه ای می تواند به بازداشت امثال مدیر آمدنیوز افتخار کند که هزینه دروغ گوئی را نه فقط برای او بلکه برای همه بالا ببرد. اتهام پزنی و دروغ گوئی اگر بد است که بد است، باید هزینه اش را همه دروغ گوینا، بدون استثنا و تبعیض بدهند.

کیهان - فتنه تازه ای در عراق و لبنان آغاز شده. ریشه یا به تعبیر دقیق تر «پهانه» هر دو فتنه، اقتصادی است ولی هدف، جبران شکست در سوریه است و احتمالا احیای داعش یا شرایطی است که قرار بود با داعش به وجود آید. اگر دیروز دشمن تصور نمی کرد از دل فتنه داعش «حشدالشعبی» و «اهلبیعی میلیونی اربعین» بیرون می آید، تردید نداشته باشد از امروز هم نمی داندند و نمی توانند پیش بینی کنند که از دل این فتنه جدید چه چیزی بیرون خواهد آمد.

وزارت خوجه: هموطنان فعلاً به عراق نروند

ایسنا – وزارت امور خارجه کشورمان در بیانیه کوتاهی از هموطنان و زائران عتبات عالیات درخواست کرد تا اطلاع ثانوی برنامه سفر خود را به عراق به تعویق اندازند. به گزارش ایسنا، در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: «با توجه به گزارش وقوع برخی نا آرامی ها در عراق از هموطنان عزیز و زائران عتبات عالیات درخواست می شود تا اطلاع ثانوی برنامه سفر خود را به عراق به تعویق اندازند.» همزمان موسوی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با ابراز تأسف عمیق از وقایع اخیر عراق که به کشته و زخمی شدن ده ها نفر منجر شده گفت: اطمینان داریم دولت و ملت عراق و مرجعیت می توانند بر مشکلات فائق آیند. موسوی افزود: ایران از مطالبات و خواسته های مردم عراق که به روشنی در اظهارات مرجعیت دینی و همچنین عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق مورد تأکید قرار گرفته، حمایت می کند.

اتحاد اصلاح طلبان و اصولگرا ایران متعادل

شهریان آمانی عضو شورای شهر تهران: اصلاح طلبان در کنار اصولگرایان متعادل می توانند از پس بسیاری از مشکلات بر آیند. یک عده بیش از این که شورای شهر و شهرداری به دست اصلاح طلبان بیفتد می گفتند شورای شهر و شهر داری باتلاق اصلاح طلبان است.

■ **خبر** ■

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد

اختصاص زمین به شرکت صادراتی در بندرعباس

■ گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: با هدف رونق تولید، اختصاص زمین برای توسعه شرکت صادراتی هرمز بودر در غرب بندرعباس مصوب شد. به گزارش خبرنگار دریا ، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: باهدف رونق تولید، اختصاص زمین برای توسعه شرکت صادراتی هرمز بودر در غرب بندرعباس مصوب شد.او درکارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هرمزگان افزود: اکنون در این شرکت برای صدف نقر شغل ایجاد شده است که با اجرای طرح های توسعه ای، زمینه اشتغال ۷۰ نفر دیگر نیز در این شرکت فراهم می شود.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در نیمه نخست اسمال شرکت هرمز بودر ۲۸ هزار تن بودر کربنات کلسیم به ارزش یک میلیون و ۴۰۰ هزار دلار به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر کرده است.خلیل قاسمی افزود: شرکت تولیدی هرمز بودر در زمینه تولید انواع پودرهای میکرونیزه معدنی شامل کربنات کلسیم، باریت و ... فعالیت دارد. محصول این شرکت در آزمایش و پاشدشتی کاشی و سرامیک، غذای میگوی پرورشی، چاه های نفتی و رنگ سازی استفاده می شود.

عملکرد اداره کل راه آهن هرمزگان در هفت ماهه سال۹۸

■ گروه خبر // محمد رضا چنگانی مدیرکل راه آهن هرمزگان عملکرد این اداره کل را در بخش باری تشسیرح نمود. به گزارش خبرنگار دریا ؛ چنگانی افزود: عملکرد هفت ماهه سال۹۸ این اداره کل درزمینه بارگیری: ۴ میلیون ۹۶ هزارو ۹۷۲ تن انواع محمولات و مواد معدنی و کالاهای تجاری شامل:کانتینر و محمولات ترانزیت بوده که از ابتدای ایستگاههای گل گهر، معدن گل گهر و بندر شهید رجایی بارگیری شده و به مقاصد مختلف داخلی و خارجی ارسال گردیده است، وی گفت: در زمینه تخلیه: نیز به میزان ۷ میلیون و ۵۲۲ هزارو ۲۲۶ تن انواع محمولات و مواد معدنی در سایر خطوط تخلیه این اداره کل شامل پالایشگاه، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس (پارک)بندر شهید رجایی و خطوط تخلیه دستی مانوری تخلیه شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳ درصد رشد داشته است.در همین مدت عملکرد راه آهن هرمزگان به میزان ۱۱ میلیون و ۶۲۹ هزارو ۲۰۸ تن کالاو محمولات بوده و موجب رسیدن تن کیلومتر مسیری به میزان ۴ میلیارد ۵۸۵ میلیون و ۲۸۶ هزارو ۸۷۹ تن کیلومتر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱ درصد رشد داشته است. مدیرکل راه آهن هرمزگان افزود: عملکرد بندر رجایی نیز در این مدت ۵ میلیون و ۱۹۷ هزارو ۱۹۰ تن کالا بوده و در زمینه بارگیری کانتینر نیز با حمل ۲۴ هزار و ۲۸۷ (TEU) نموده است.

افتتاح ۳ باب واحد آموزشی در بندرخمیر

■ سرویس شهرستان // درسراهر، همزمان با هفته بسیج دانش آموزی و با حضور احمد مرادی و مصطفی ذوالقادر نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، میرهاشم خواستار فرمانداربندرخمیر، موسی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش استان و جمعی از مسئولان محلی۳ باب واحد آموزشی در شهرستان خمیر کلنگ زنی و به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا از بندرخمیر، دبیرستان خیرساز متوسطه اول شهید مصطفی خمینی گهورستان با زیربنای ۳۲۵۰مترمربع در مساحتی برابر با ۲۵۰۰مترمربع با اعتباری برابر نه میلیارد ریال افتتاح شد. در ادامه، کلنگ زنی دبیرستان متوسطه اول کوثر گهورستان انجام شد این پروژه با مشارکت خبر با زیربنای ۴۰۸۰مترمربع در مساحتی برابر با ۳۰۰۰مترمربع احداث خواهد شد.برای ساخت این پروژه اعتبار بالغ بر ۱۲ میلیارد در نظر گرفته شده است. همچنین دبیرستان خیرساز متوسطه اول فضیلت بل گل کن با زیربنای ۱۶۹مترمربع در مساحتی برابر با ۲۰۰۰مترمربع با اعتبار بالغ بر ۵۷۰میلیون تومان افتتاح شد.

انتکاس

عصر ایران خبرداد: عبدالکریم حسین زاده نماینده مردم بقده در مجلس درحساب کاربری خود از انتخاب «سلیمان یاک سرشت» به عنوان سفیر ایران در سازمان بین المللی کاردو ژور خبر داد. به این ترتیب پاک سرشت اولین سفیر ایرانی کرد و سنی ایرانی در این سازمان است.

جام نیوز نوشت: «امیرعباس فراخور» فعال دناقلاب خارج نشین که رابطه خوبی با مریم رجوی، سرکرده گروهک تروریستی منافقین و نیز مقامات آمریکایی دارد با ایجاد یک نظرسنجی در صفحه توئیتر خود پرسید: «شما تنها راه نجات ایران را در چه می بینید؟» در پاسخ به این سوال ۷۵ درصد شرکت کنندگان گزینه «طاعت از رهبری [آیتا...]» را انتخاب کردند.

اقتصاد آنلاین نوشت: نیوزیلند با کسب بالاترین امتیاز در شاخص های مورد بررسی قوانین شغلی، بهترین محل برای کسب و کار در جهان به شمار می رود. کشور سنگاپور با کسب امتیاز ۸۶/۲ در جایگاه دوم و هنگ کنگ با امتیاز ۸۵/۳ در جایگاه سوم این فهرست قرار دارند.

اتصاف نیوز نوشت : برخی اصولگرایان در فضای مجازی از نزدیک بودن آزادی حسن عباسی خبر می دهند. کاتال تلگرامی شاگردان آقای عباسی نیز ویدئوهایی را با عنوان «حسن عباسی می آید» منتشر کرده اند.عباسی سال گذشته به اتهام توهین به رئیس جمهور در یک ویدئو ران به هفت ماه حبس محکوم شد که در مردامه اسال به اجرا درآمده است.

پارسیینه مدعی شد : در پی برگزاری کنسرت محمدرضا گلزار، هنرمند محبوب ایرانی در آمریکا، گروه های سلطنت طلب، مخصوصاً فرسگردی ها، به دلیل حمایت های این هنرمند مردمی از شهدا، به خصوص شهدای مدافع حرم، برای برپایی تجمع اعتراضی در مقابل محل برگزاری این کنسرت فراخوان داد.

اعتماد آنلاین نوشت: خبر استعفاي حجتی، وزیر جهاد کشاورزی که چند روزی است در سایت های محلی و فضای مجازی دست به دست می شود توسط روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی تکذیب شد. این خبر بعد از خبر بازداشت خلیل آقایی، معاون جنگل های این سازمان، دوباره به صدر اخبار آمد . برخی سایت ها از خاتمه شدن احتمالی حجتی نیز درمیدراری کرده و از حسین شیرزاد، عبدالمهدی یخشنده و عباس کنشاورز به عنوان گزینه های سرپرستی وزارت جهاد کشاورزی نام برده اند. این درحالی است که روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی ضمن رد هر گونه خبر مبنی بر کناره گیری محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: استعفاي وی صحت ندارد.

حداد عادل رئیس شورای اتلاف اصولگرا ایران است

تسنیم – یک عضو شورای اتلاف جریان های انقلاب جزئیاتی درباره تحولات اخیر این نهاد اصولگرا ارائه کرد. به گفته پرویز سروری، حدادعادل به عنوان رئیس شورای اتلاف، محوریت برنامه های ششورا را در عهده دارد و سخنگوی شورا هم بهزودی معرفی خواهد شد. سروری افزود: آقایان قوی، مصباحی مقدم و موسی پور به نمایندگی از جامعه روحانیت در جلسات شورای اتلاف حضور دارند. وی همچنین درباره برنامه جبهه پایداری برای پیوستن به شورای اتلاف، گفت: صحبت های خوبی با دوتسان پایداری انجام شده و ما با توجه به شناختی که از اعضای پایداری داریم، انتظارمان این است که این جبهه، شورای اتلاف را در تشکیل مجلسی کارآمد همراهی کند.

استاندارد های بین المللی شبکه ای ارزشمند

را در زمینه ایمنی ایجاد نموده اند

۱۳۹۸

سال رونق و تولید

روابط عمومی

اداره کل استاذ درهرمزگان



پنجشنبه ۹ آبان ۱۳۹۸
۲ ربیع الاول ۱۴۴۱
سال هجدهم شماره ۳۱۶۸
■ خبر ■

فیلم «منطقه پرواز ممنوع»

در بندر عباس به‌روی پرده می‌رود

■ دبیر استانی جشنواره عمار از اکران فیلم منطقه پرواز ممنوع به‌مدت یک ماه در بندرعباس خبر داد. احمد بهنیا در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اکران فیلم منطقه پرواز ممنوع اظهار داشت: این فیلم یکی از پرمخاطب‌ترین فیلم‌های جشنواره عمار و کاری از مدرسه سینمایی عمار است.وی در ادامه به محوریت و مضمون این فیلم اشاره کرد و افزود: این فیلم بیشتر با موضوع و محوریت نوجوانان و جوانان امروز بر پایه اعتمادبه‌نفس، تلاش، امید، توکل و ایمان خداندن ساخته شده تا نوجوانان و جوانان جامعه، با این مفاهیم ارزشی و انقلابی بیشتر آشنا شوند و در زندگی‌شان به‌کار گیرند.دبیر استانی جشنواره عمار به قسمت‌های کوتاهی از این اثر پرداخت و عنوان داشت: این فیلم حکایت سه نوجوان به‌مدرسای را روایت می‌کند که حین آماده شدن برای شرکت در مسابقه ساخت پهباد با پیدا شدن یک یوزپلنگ در حوالی محله زندگی خود وارد مسائل و درگیری‌های پیرامون می‌شوند. بهنیا با ابراز اینکه این فیلم در جشنواره بین‌المللی کودکان و نوجوانان با استقبال پرشور مخاطبان قرار گرفته بود، خاطرنشان کرد: این اثر موفق به ۱۴ سانس فوق‌العاده شد و این برای اثری در حالی است که هیچ اثری در این جشنواره موفق به سانس فوق‌العاده دوم نشده بود.وی در ادامه از حامد بامروت‌نژاد و امیر داساگر به ترتیب به‌عنوان تهیه‌کننده و کارگردان این اثر ارزشی نام برد.دبیر استانی جشنواره عمار با تأکید به اینکه برای تولید و اکران این فیلم زحمات بسیاری کشیده شده است، اضافه کرد: این فیلم از هفته آینده هم‌زمان با هفته بسیج دانش‌آموزی به‌صورت کشوری روی پرده سینماهای کشور و به‌مدت یک ماه هم در بندرعباس اکران می‌شود.بهنیا در بخش دیگری از سخنان خود به اکران این فیلم در سینما ستاره جنوب اشاره کرد و عنوان کرد: این اثر صبح‌ها ویژه مدرس در دو سانس با قیمت تینپها و عصرها هم برای عموم مردم این فیلم به‌روی پرده می‌رود.وی در پایان از همه نوجوانان و جوانان جهت تماشای این فیلم ارزشی و انقلابی دعوت به‌عمل آورد.

جشنواره داستان کوتاه «چی چکا»

در هرمزگان برگزار می شود

■ قائم مقام و دبیر انجمن داستان هرمزگان گفت: علاقه‌مندان تا ۳۰ آبان ماه فرصت دارند داستان‌های خود را به دبیرخانه جشنواره «چی‌چکا» ارسال کنند.محسن بختیار در گفت و گو با ایستا، تصریح کرد: بر برنامه ریزی صورت گرفته از سوی انجمن داستان هرمزگان و حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، دومین دوره جشنواره داستان کوتاه چی چکا برگزار می شود و پس از انتشار فراخوان و تشکیل کمیته های مختلف، از یک‌ماه قبل دبیرخانه آماده دریافت آثار است.وی افزود: جشنواره داستان کوتاه چی چکا در ده سالستال برگزار خواهد شد و نویسندگان تا ۳۰ آبان ماه برای ارسال آثار خود فرصت دارند.بختیار با بیان اینکه این جشنواره استانی خواهد بود و نویسندگان شهرستان‌های مختلف استان می توانند در آن شرکت کنند، اظهار کرد: جشنواره داستان کوتاه چی چکا در دو رده سنی نوجوان (۱۲ الی ۱۷سال) و بزرگسال (۱۷سال و بالاتر) برگزار می شود. در هر دو رده سنی، تعداد شرکت کنندگان محدود و موضوع و محوریت استان هرمزگان و تاریخ و فرهنگ منطقه بختیار اضافه بود. در هفته بختیار که شرکت کننده می تواند بین یک تا سه داستان حداکثر ۳ هزار کلمه ای به نشانی CHICHEKA.FESTIVAL@GMAIL.COM ارسال کند.دبیر انجمن داستان هرمزگان یادآور شد: به نقرات اول تا سوم هر بخش در دو رده سنی، تندیس جشنواره و جایزه نقدی اعلا خواهد شد.بختیار اضافه کرد: برگزاری کارگاه‌های آموزشی و نشست‌های نقد و بررسی با حضور همهانان و کارشناسان ادبی و فرهنگی از دیگر برنامه هایی است که هم‌زمان با جشنواره به مدت سه روز برگزار می شود.

درخشش سه دانش آموز هرمزگانی

در لیگ علمی بین‌المللی پایا

■ سه نفر از دانش آموزان هرمزگانی در دوازدهمین دوره مسابقه لیگ علمی بین‌المللی پیشگامان ایران اسلامی (پایا) ویژه دانش آموزان پسیجی که در مشهد مقدس برگزار شد، حائز رتبه‌های برتر شدند. به گزارش ایرنا؛ مسوول سازمان بسیج دانش آموزی هرمزگان گفت: در این رویداد بزرگ عملی که در بهمن ماه سال ۹۷ فراخوان شد، ۲۰ هزار نفر از دانش آموزان دوره دبیرستان این استان در رشته‌های مختلف علمی شرکت کردند.
در مرحله پایانی ۱۰ نفر حائز رتبه برتر شدند.سرمقرگرد ابراهیم پلیه رام در نشست با خبرنگاران افزود: این ۱۰ نفر دانش آموز هرمزگانی برای شرکت در مسابقه لیگ علمی پایا و رقابت با سایر دانش آموزان راه یافته به مرحله پایانی به مشهد مقدس اعزام شدند، که در پایان از این تعداد سه نفر رتبه‌های دوم، سوم و چهارم را کسب کردند.وی بیان داشت: ورود همه دانش آموزان برای شرکت در این مسابقه علمی آزاد است و همه دانش آموزان می‌توانند از این فرصت استفاده کنند.لیگ علمی بین‌المللی پایا بزرگ‌ترین آزمون گروهی توانمند این کشوراست که توسط سازمان بسیج دانش آموزی، موسسه رزمندگان اسلام و خانه ریاضی تهران با هدف ترویج یادگیری مشارکتی برگزار می‌شود.دوازدهمین دوره مسابقه لیگ علمی بین‌المللی پیشگامان ایران اسلامی در سه بخش آزمون فردی پاسخ کوتاه، آزمون امدادی وآزمون تشریحی فردی وگروهی به میزبانی مشهد مقدس برگزارشد.در این دوره از مسابقه شرکت کنندگان بین المللی از کشورهای انگلستان، افغانستان، پاکستان، ترکیه، عراق، هندوستان، سوریه و لبنان حضور داشتند.

رئیس اداره توسعه میگوی شیلات هرمزگان خبر داد

صادرات ۸۰درصد میگوهای تولیدی هرمزگان به

کشورهای اروپایی و آسیایی

■ گروه خبر // رئیس اداره توسعه میگوی شیلات هرمزگان گفت: ۸۰ درصد میگوهای تولیدی هرمزگان به کشورهای اروپایی و آسیایی صادر می‌شود.به گزارش خبرنگار گز دریا، علی اکبر مجاز با بیان این مطلب، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود ۲۸ هزار تن میگو تا پایان فصل برداشت از مزارع پرورش میگو استان برداشت شود.وی اشاره به برداشت ۷۰۰۰ تن میگو از آغاز فصل برداشت تاکنون خاطرنشان کرد: برداشت میگوی پرورشی در هرمزگان تاکنون ۲۶ درصد بیشتر از مدت مشابه باارسال است.رئیس اداره توسعه میگوی شیلات هرمزگان اظهار کرد: افزایش سطح زیرکشت و استفاده از شبکه‌های هوا دهی از مهم‌ترین عوامل افزایش برداشت میگوی پرورشی در هرمزگان است. مجاز عنوان کرد: مرحله نخست برداشت میگوی پرورشی در هرمزگان از اواخر اسفند تا خرداد سال آینده و مرحله دوم از مرداد تا اواخر آذر است.وی ادامه داد: اسال سطح زیر کشت میگوی پرورشی در هرمزگان تا ۲۷ درصد افزایش، ۵۴۲۱ هکتار و بیشترین مراکز پرورش میگو در شهرستان‌های جاسک، سیریک، میناب، بندرعباس، بندرلنگه، پارسیان و قشم واقع است.رئیس اداره توسعه میگوی شیلات هرمزگان اضافه کرد: میگوهای تولیدی هرمزگان از نوع وانانی و کاشن هرنه‌های غلغلی، رشد سریع، با ماندگاری بالا و مقاوم بودن در برابر بیماری‌ها از مهمترین ویژگی‌های این گونه است.مجاز با اشاره به رتبه نخست هرمزگان در تولید میگوی پرورشی درکشور اظهار کرد: ۸۰ درصد میگوهای تولیدی هرمزگان به کشورهای اروپایی و آسیایی صادر می‌شود.

خبر

نوار ساحلی بندرعباسی در قرق قلیان فروشان



گردشگری ممنوع کرده است، اما گویا پارک های ساحلی شهر بندرعباس مستثنی هستند.محمد پسری که سالها قلیان فروشی می کند نیز می گوید: مسئولان اگر واقعا بخواهند قلیان ها را جمع کنند در خیلی کافی شاپ های معروف و رستوران ها قلیان فروخته می شود یا مغازه های دخانیات فروشی که انواع قلیان هم می فروشند و کسی هم با آنها کاری ندارد.یکی از جوانان که در کنار خانواده مشغول قلیان کشیدن است، می گوید: امروزه به دلیل عدم اجرای قانون و برخورد نکردن متولیان با عرضه کنندگان قلیان، قلیان کشیدن امری ناپسند محسوب نمی شود و قبیح آن شکسته شده است.اما وقتی صحبت از عملکرد متولیان این بخش و برخورد آنان با این معضل به میان می آید، مسئولان به جای پاسخگویی، هر کدام توب را در زمین دیگری شوت می کنند و اکثر مسئولان که برای مصاحبه در مورد قلیان سراغشان می رویم متولی اصلی کار را مسئولان بهداشتی معرفی می کنند و مسئولان بهداشتی هم راهکار اصلی را در فرهنگ سازی می دانند.

■ **مهمترین عوامل روی آوردن جوانان به سمت دخانیات**

«منصور اخلاقی پور» که جامعه شناس و استاد دانشگاه هرمزگان در این رابطه می گوید: نداشتن نشاط بین جوانان و افسردگی و احساس تنهایی و شکست از مهمترین عوامل روی آوردن جوانان به سمت مصرف دخانیات و راهکار اصلی را در فرهنگ سازی می دانند.

و به ویژه قلیان است.یکی از علل شایع دیگر که جوانان را به سمت قلیان

وقت گذرانی می کنند و به خودشان ضرر می زند و مسئله مهم دیگر اشتغال است که اگر داشته باشند دست به این کار نمی زنند. رفتم سراغ قلیان فروش ها که ببینم تا حالا کسی در مقابل فروش قلیان مقاومت کرده؟ که در جواب شنیدم: استقبال مردم بسیار خوب است و تا وقتی مردم استقبال زیادی دارند ما هم هستیم.یکی از این قلیان فروش ها که جوان ۲۰ ساله ای است می گوید: هر چند ماه یکبار شهرداری و نیروی انتظامی قلیان هایمان را می برند و می خشکند اما دوباره می خریم و روز بعد شروع به فروش قلیان می کنیم. چون بیکارم و شغل دیگری ندارم و به دلیل اینکه تنها نان آور خانواده هستم مجبورم این شغل را ادامه دهم.برایم خیلی جالب بود که این جوان قلیان فروشی را شغل زشتی می دانست و می گفت با همه جور آدم سرو کله می زنیم اما مجبورم چون شغل دیگری ندارم و تنها نان آور خانواده خودم هستم.اگر جاده ای داشتم هرگز سراغ این شغل نمی رفتم.قلیان فروشی را بعدی که از ساعت عصر ۷ تا یک بامداد در پارک غدیر قلیان فروشی می کند، می گوید: من هم شغل دیگری ندارم از روی بیکاری مجبورم قلیان فروشی کنم و روزی ۱۰۰ تا ۱۵۰ تومان پول برای خانواده در بیارم.

■ **قانون مصرف دخانیات در اماکن عمومی را ممنوع کرده است**

این در حالی است که قانون مصرف دخانیات را در مکان های عمومی و

نماینده ولی فقیه در هرمزگان عنوان کرد

ضرورت استفاده از منابع سنتی به عنوان مکمل شبکه آبرسانی

نشان از اهمیت موضوع آب و تامین آن برای جامعه است. امام جمعه بندرعباس با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی آفای هرمزگان در راستای تامین آب پایدار برای مردم این استان گفت: گزارش امید بخشی از اقدامات انجام شده و در دستور کار، از سوی مدیرعامل آفای هرمزگان ارائه شد که می تواند مشکل کم آبی این استان را مرتفع کند.وی ابراز ویدیه ای برخوردار بود که یکی از آن کلید داری خانه خدا و دیگری منصب سقاخانه بود، به طوریکه این دو مسئولیت را در آن زمان به بزرگان قوم و جامعه می سپردند که این

گروه خبر //نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: تلاش های امید بخشی در حوزه آبرسانی به اقصى نقاط استان هرمزگان انجام شده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در جمع کارکنان آفای هرمزگان با اشاره به اهمیت موضوع آب گفت: فعالیت در حوزه آبرسانی الهی ترین کاری است که در جامعه انجام می شود؛ این موضوع تا آنجا اهمیت دارد که امیرالمومنین حضرت علی (ع) در آن زمان تأکید زیادی بر آن داشتند.وی ادامه داد، دو موضوع پیش از اسلام برای جامعه آن زمان از اهمیت ویژه ای برخوردار بود که یکی از آن کلید داری خانه خدا و دیگری منصب سقاخانه بود، به طوریکه این دو مسئولیت را در آن زمان به بزرگان قوم و جامعه می سپردند که این

آگهی فراخوان نوبت دوم

شهرداری زیارتعلی جهت اجرای پروژه عمرانی سال ۹۸

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پیمان (ریال)	محل اجرای پروژه	رشته
۱	اجرای خیابان جهان پهلوان تختی و خیابان شهید حیدری	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر زیارتعلی	راه وساختمان

از پیمانکاران تایید صلاحیت شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته راه و ساختمان و آب که دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با برآورد پروژه باشد را جهت بررسی مدارک و ارزیابی فرا می خواند . پیمانکاران یاد شده از تاریخ ۱۶/۰۸/۹۸ جهت ارائه مدارک و مستندات به شرح ذیل به آدرس هرمزگان – رودان – زیارتعلی – شهرداری زیارتعلی مراجعه نمایند:

۱- مدارک ثبت شرکت (اساسنامه – آخرین تغییرات)

۲- رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی استانداری

۳- ارائه سوابق پرسنلی مرتبط با موضوع فراخوان (اعم از مدیریت پروژه ، کارشناسی و غیره)

۴- سابقه کار مرتبط و ارائه لیست ماشین آلات مرتبط با اجرای پروژه

۵- ارائه تاییدیه یا رضایت از سایر سازمان ها و ارگان ها به دبیرخانه شهرداری زیارتعلی تحویل و رسید دریافت نمایند.

۶- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۷- مدت اجرای قرارداد شش ماه شمسی می باشد.

۸- ضمانت نامه جهت شرکت در مناقصه اصلاح معابر شهری ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشد.

۹- ضمانتنامه برندگان اول – دوم – سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۲/۰۸/۹۸–تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹/۰۸/۹۸

هزینه های بیشتری برای تامین آب مورد نیاز است. از این رو همه ظرفیت های آبی شامل منابع آبی زیر زمینی، سد و همچنین آب شیرین کن ها را در اختیار گرفته تا تامین آب مردم این استان با چالش کمتری مواجه شود.وی همچنین به پرکنندگی محدوده خدمات آبرسانی در استان به عنوان یکی دیگر از مشکلات بخش آبرسانی اشاره کرد و گفت: آبرسانی به شهرها و روستاهای هرمزگان به دلیل شرایط جغرافیایی خاص به مشکلات این بخش افزوده به طوریکه فاصله شرقی ترین نقطه استان با غربی ترین نقطه آن ۱۲ ساعت است که سختی هایی را برای خدمات رسانی دارد از این رو تلاش بیشتری برای خدمات مطلوب تر نسبت به سایر نقاط کشور می طلبید.مدیرعامل آفای هرمزگان ادامه داد، یکی از چالش هایی که استان ما با آن مواجه است مهاجرت از

روستا به شهر است که بر اساس بررسی صورت گرفته یکی

از عامل های اصلی مهاجرت خشک سالی و کم آب است

که اگر بتوانیم آب مورد نیاز روستاها را تامین کنیم جلوی مهاجرت را خواهد گرفت.وی با اشاره به اقدامات انجام شده در غرب هرمزگان برای تامین آب مورد نیاز مردم، افزود: در این زمینه اقداماتی نظیر تامین آب شهرستان بستک از طریق آب شیرین کن چارک در دستور کار آفقا قرار گرفته است. به گفته قصمی، این اقدام می تواند زمینه ایجاد صنعت و اشتغال را در بستک فراهم آورد.مدیرعامل آفای هرمزگان به رفع بخشی از مشکلات آبی شهرستان بندرلنگه و جزایر استان در قالب حمایت آب شیرین کن با اشاره کرد و گفت: این مجموعه، احداث آب شیرین کن در جزایر کنش که در عنوان یک چشم انداز در دستور کار خود قرار داده است تا مشکلات آبی را کم کند.



مهندسین ناظر و پیمانکاران که اشرافیت کامل بر جزر و مد دارند، راه حل اساسی را برای حل مشکل پدیدکنم، وی با اشاره به اینکه محیط زیست هم در حل این مشکل باید همکاری لازم داشته باشد، تصریح کرد: بیشتر نواحی منطقه در اختیار جنگل های حرار قرار دارد و محیط زیست منطقه را پوشش می دهد لذا این سازمان هم برای حل مشکل باید همکاری های لازم را انجام دهد.مهرانی با تأکید بر این موضوع که تاکنون آب وارد محله هیچ یک از اهالی نشده است، بیان کرد: آب جزر و مد فقط منازل را محاصره کرده و وارد خانه ای نشده و از این مشکل تاکنون به ما اعلام خسارت نشده است. دکتر «صمد حمزه ای» رئیس مرکز اقیانوس شناسی خلیج فارس نیز عنوان کرد: در اوایل و اواسط ماه های قمری جزر و مد در خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز به حداکثر مقدار خود می رسد که در خورهای این بدیده تشدید می شود.وی افزود: اگر همزمان تراز سطح دریا به دلیل باد و یا طوفان بالا بیاید ارتفاع سطح آب بیشتر می شود که این پدیده در ۱۰ و ۱۱ شهربورهامسال در مناطقی دریای عمان و تنگه هرمز به خصوص در مناطقی از میناب مانند کرگان کلاهی و تیاب رخ داد. رئیس مرکز اقیانوس شناسی خلیج فارس ادامه داد: پیش بینی می شود در روزهای آینده به دلیل کاهش ارتفاع مد حداکثری، آب رفتگی ها از بین برود و تراز آب به حالت نرمال برسد.وی اظهار کرد: تغییرات تراز دریا عمدتاً شامل تغییرات جزر و مدی و تغییرات ناشی از عوامل جوی می شود که همزمانی این دو عامل باعث افزایش تراز آب به بیشتر از ۴ متر در برخی روستاهای ساحلی میناب شد.

 آگهی بلاغ نوبت دوم تراشید واکسری بصری خواهان خانم دختر بس ایچوان فرزند خیر اله دادخواسستی به طریتفیت خواننده دادستان محترم عموامی و انقلاب شهرستان بندرعباس به خواسته صدور حکم فوت فرضی مرحوم حسن ایچوان فرزند خیر اله به شماره شناسنامه۲۰۳۵۳۱۰۲متولد ۱۳۴۰/۷/۱۳ صادره از بندرعباس مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده ۱۰۶۰۴۰۶۸۴۰۹۹۸۷۱۹۶۰۷۱شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس ثبت ، که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی حسب درخواست خواهان ، مراتب درسه نوبت متوالی در روزنامه محلی آگهی گردد. تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.	
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بندر عباس – قاسمی نژاد راینیی	

عدم چاقی، تناسب اندام، سلامتی جسم، با مصرف گوشت ماهی میگو

روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد سرمدییر : سیمیه هاشمی پور
 دارای ضربرب کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
 سایت : www.daryanews.ir پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.bnd
 تلفن : ۰۳۲۲۲۶۴۸۴-۰۳۲۲۲۶۴۸۴-۰۳۲۲۲۶۴۸۴ تلفن : ۰۳۲۲۲۶۴۵-۰۳۲۲۲۶۴۶۰۰
 دفتر : بندرعباس – بولوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی- طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ و نشر فرهنگ آموز تلفن: ۰۳۲۹۰۷۵۹۴-۰۶۱-

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نماینده کی استانها:	
جنوب سیستان و بلوچستان شهردار سروش	۰۹۱۵۸۴۵۲۴۶
کرمان آرزو توکلی چندیوی	۰۹۱۰۱۹۱۰۱۳۴۰۰
کهگیلویه و بویر احمد علیراده	۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰۰
یزد امیر حسین حناری زاده	۰۳۵۰۳۶۴۵۳۳۱۰۰
فارس عزیزاله قهرمانی	۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷۰۰
خوزستان حسن سیلادی	۰۹۶۳۲۷۰۶۷۳۳۰۰
بوشهر سیدحسین جعفری	۰۹۱۷۷۲۶۶۰۲۰۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان خبر داد

ثبت وقف جدید در هرمزگان

گروه خبر: حجت الاسلام مهدیان گفت:واقف نیک اندیش هرمزگانی، ملک خود را وقف هزینه تحصیل دانش آموزان نیازمند کرد.
«حسین مهدیان» در جمع خبرنگاران عنوان کرد: «احمد صالحی پویا»، یک هکتار زمین کشاورزی در شهرستان رودان وقف تحصیل دانش آموزان نیازمند کرد.وی افزود:قرار است

همزمان با سالروز شهادت هشتمین اختر آسمان امامت و ولایت، مردم مومن و ولایت مدار شهرستان میناب با تشکیل تجمع ۲۰ هزار نفری در امامزاده شاه مرعش(ع) در عزای



به گزارش شبستان: همزمان با سالروز شهادت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا(ع)، مردم عزادار شهرستان میناب در قالب هیئت های مذهبی از

گروه خبر: حجت الاسلام والمسلمین مهدیان،مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان گفت: برخی عرصه ها و فضاهای موقوفات مستعد در اختیار شرکت های دانش بنیان دانشگاه آزاد طبق ضوابط جهت بهره‌وری بیشتری و کمک به این حوزه قرار می گیرد.

به گزارش خبرنگار دریا، مدیر کل اوقاف هرمزگان از در اختیار گذاردن بخشی از موقوفات در استان به شرکت های دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: در راستای تولید ثروت از علم برای کسب درآمد و بهره وری بهتر ، این موقوفات با سوق دادن نیت عملی وقف کنندگان به سمت آموزش عالی انجام می گیرد.

حجت الاسلام حسین مهدیان در «همایش وقف و جذب خیرین در

طبق فرمایش امام صادق(ع) هنگامی که انسان می‌میرد، پرونده عمل او بسته می‌شود مگر اینکه سه چیز باقی مانده باشد و آن صدقه جاریه، سنت

و رسم نیکی و فرزند صالح است، خاطر نشان کرد: انسان‌های بزرگ با اعمال خوب و نیکو نام

و رسمی را از خود بر جای می‌گذارند که حتی پس از مرگ نیز از آنها یاد می‌شود. وی در ادامه همفکری مسوولان، واقفان و خیرین در راستای ارتقای فرهنگ غنی وقف مهم عنوان کرد و گفت: امروزه بسیاری از موقوفات در حوزه سلامت، علم‌آموزی، اقتصاد، فرهنگ و صنعت برای مردم اثرگذار بوده و برای واقفان یک باقیات‌الصالحات است.

اجتماع ۲۰ هزار نفری رضویون در «امامزاده شاه مرعش»

شش منطقه شهرستان با پای پیاده مسیر امامزاده شاه مرعش(ع) را طی کردند و با حضور در امامزاده شاه مرعش(ع) فرزند امام موسی کاظم(ع) و تنها امامزاده شهرستان میناب است که همه ساله عزاداری پرداختند.مردم شهرستان میناب با اجتماع عظیم و ۲۰ هزار نفری خود در سالروز شهادت امام عظیم به طی کردن مسافت های طولانی از ساعات اولیه پامداد خود را به این منطقه شاه مرعش(ع) رساندند تا از این مکان مقدس، ارادت خود را نسبت به امام رضا(ع) و این امامزاده نشان دهند. تراکم گسترده جمعیت زائران و جامانده ها از حرم رضوی در امامزاده شاه مرعش(ع) اعم از زن و مرد، کودک، نوجوان، جوان، میانسال و سالخورده شگفتی خاصی را در جوار حرم امامزاده برجای گذاشت و نشان داد که مردم این منطقه از پیروان و محبان واقعی ائمه اطهار(ع) هستند.خدمتگزاران و مسئولان هیئت های عزاداری و خیرین با برپایی بیش از ۱۰ موبک در طول مسیر پیاده

مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان:

برخی موقوفات در اختیار شرکت های دانش بنیان قرار می گیرد

نهادینه کردن فرهنگ وقف در حوزه آموزش عالی» که با حضور اساتید متخصص در علم فقه و حقوق این واحد دانشگاهی برگزار شد با بیان اینکه اثر وقف باید در جامعه به وضوح پیدا باشد گفت:« فرهنگ وقف باید با به یک فرهنگ عمومی مبدل شود و این مهم زمانی می تواند جامعه عمل بپوشد که مردم برکات وقف را به وضوح ببینند و لمس کنند.وی یادآور شد که ما در حوزه تبلیغ و ترویج این سنت حسنه دست نیاز به سوسی دانشگاهیان داریم تا بتوانیم با کمک هم برای رسیدن به اهداف روشن و جامع حرکت کنیم.این مقام مسئول اظهار داشت که امروز باید با توجه به وضعیت اقتصادی افراد، موقوفات از انفرادی به مشارکتی و جمعی تبدیل شود تا بتوان در آورده شدن نتیجه در راستای نیات مورد نیاز روز جامعه، با قدرت

نماینده ولی فقیه در هرمزگان خواستار شد

نظارت عالیه اوقاف بر مراکز و موسسات خیریه

استان اظهار داشت: با رویکرد جدید سازمان اوقاف که توجه ویژه ای به احیای موقوفات و افزایش بهره وری در موقوفات است که حرکت بسیار خوبی است و برای تحقق آن بایستی عزم جزم وجود داشته باشد و همگان کمک دهند.وی تاکید کرد: سرمایه گذاری در حوزه وقف بایستی تقویت شود و زیر ساخت ها متناسب با هدفگذاری های که انجام شده باشد.
امورخیریه، امامزادگان و قرآن را بر عهده دارد که جزو کارهای فاخر است و کارکنان اوقاف در این چهاربخش وظیفه مهمی را بر عهده دارند. امام جمعه بندرعباس گفت: همواره تاکید داشته ام که شاغل بودن در اوقاف همراه با مأموریتی است که هم در دنیا و هم آخرت برای کارکنان مایه خیر وبرکت است که بایستی خدا را شاکر باشیم و نیات مان را هم خالص کنیم. وی با بیان اینکه در حوزه اوقاف زمینه های تعالی فردی هم فراهم است؛ همدار داد: کسانی که به حوزه وقف تاهمربایی کردند هم زمین خوردند و هم خیر نندیدند.عبادی زاده افزود: واقفیتی که امانت شان را به عنوان وقف گذاشتند و دست شان از این دنیا کوتاه است که نباید در اجرای نیات شان کوتاهی نشود.و کار ی مقدس تر از کاری که در حوزه وقف صورت می گیرد، وجود ندارد که کارکنان اوقاف با دلسوزی و خلوص نیست به انجام وظیفه می پرزدانند. نماینده ولی فقیه در

استان اظهار داشت: با رویکرد جدید سازمان اوقاف که توجه ویژه ای به احیای موقوفات و افزایش بهره وری در موقوفات است که حرکت بسیار خوبی است و برای تحقق آن بایستی عزم جزم وجود داشته باشد و همگان کمک دهند.وی تاکید کرد: سرمایه گذاری در حوزه وقف بایستی تقویت شود و زیر ساخت ها متناسب با هدفگذاری های که انجام شده باشد.
امورخیریه، امامزادگان و قرآن را بر عهده دارد که جزو کارهای فاخر است و کارکنان اوقاف در این چهاربخش وظیفه مهمی را بر عهده دارند. امام جمعه بندرعباس گفت: همواره تاکید داشته ام که شاغل بودن در اوقاف همراه با مأموریتی است که هم در دنیا و هم آخرت برای کارکنان مایه خیر وبرکت است که بایستی خدا را شاکر باشیم و نیات مان را هم خالص کنیم. وی با بیان اینکه در حوزه اوقاف زمینه های تعالی فردی هم فراهم است؛ همدار داد: کسانی که به حوزه وقف تاهمربایی کردند هم زمین خوردند و هم خیر نندیدند.عبادی زاده افزود: واقفیتی که امانت شان را به عنوان وقف گذاشتند و دست شان از این دنیا کوتاه است که نباید در اجرای نیات شان کوتاهی نشود.و کار ی مقدس تر از کاری که در حوزه وقف صورت می گیرد، وجود ندارد که کارکنان اوقاف با دلسوزی و خلوص نیست به انجام وظیفه می پرزدانند. نماینده ولی فقیه در



امام محمد باقر (ع): علم را از هر که باشد بیاموزید گرچه خود او بدان عمل نکند

(روضة بحار ج ۲ ص ۱۶۲ و تحف العقول ص ۲۸۴)

سمت و سو دادن به موقوفات

با معیارها و نیازهای امروزی جامعه



احسان کامرانی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان در همایش وقف و دانشگاهیان گفت: سمت و سو دادن به موقوفات باید با معیارها و نیازهای امروزی جامعه منطبق باشد تا بتوان با استفاده از فناوری نوبن علمی و پژوهشی موضوع وقف و نیاز جامعه را بسا توجه به اولویت های مردم به طور آگاهانه و تحت

آموزش های لازم به واقفان آموخت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان هرمزگان، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان، گرامی داشت هفته وقف، سست وقف را یکی از سنت های زیبا و مهم اسلامی دانست که توانسته کمک شایان توجهی به اقتصاد جهان اسلام نماید.احسان کامرانی، با اشاره به آیات کلام الله مجید و احادیث ائمه اطهار در باب وقف افزود: «اهمیت و ارزش وقف همین بس که در قرآن کریم و کلام گوهریار ائمه اطهار (ع) به طور مستمر بر آن تاکید شده است.»وی با تاکید بر اینکه فرهنگ وقف باید از حالت سنتی خود فاصله بگیرد و به روزرسانی شود تا بتواند با نیازهای امروزی جامعه منطبق باشد، افزود: «سمت و سو دادن به موقوفات باید با معیارها و نیازها و واقفان و آگاه سازی آنان از نیازها و اولویت های جامعه این مهم را عملیاتی نماید. دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد هرمزگان، عقد تفاهم نامه همکاری را منوط به عملیاتی شدن آن دانست و تاکید کرد: عقد سو دادن به موقوفات باید با نظر گرفتن نیازها جامعه و طرفین بسته شود و در عملیاتی و اجرا نمودن مصاد آن نیز باید اولویت های جامعه را به خوبی پایش و در نظر گرفت.»

برگزاری کلاس‌های قرآن در میناب

روحانی مستقر روستای سرسمست از برگزاری کلاس‌های قرآن در مسجد امام علی(ع) روستای سرسمت خبر داد.

به گزارش ایکنا، حجت‌الاسلام محمد برهیزکار، روحانی مستقر روستای سرمست، در جمع خبرنگاران گفت: کلاس‌های روحوانی و روان‌خوانی قرآن کریم با حضور دانش‌آموزان و بهمت خانه قرآن هم‌روزه در مسجد امام علی(ع) برگزار می‌شود.وی به برنامه‌های قرآنی این مسجد اشاره کرد و افزود: آقامه نماز جماعت، قرائت، روخوانی و روان‌خوانی، جزءخوانی و تفسیر قرآن کریم، بیان احکام شرعی، ارتباط گیری و انس بیشتر با جوانان و رفع شبهات دینی ازجمله برنامه‌های فرهنگی این مسجد است.روحانی مستقر روستای سرمست ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه را یکی از اهداف روحانی مستقر عنوان کرد و گفت: برپایی محافل قرآنی موجب افزایش بصیرت و آشنایی عموم مردم با رهنمودهای دین مبین اسلام شده و ترویج سبک زندگی اسلامی و دستیابی به سعادت و خوشبختی را در پی دارد.حجت‌الاسلام برهیزکار از حضور چشمگیر تعداد زیادی از بانوان و آقایان جوان و نوجوان در کلاس‌های روحوانی و روان‌خوانی و مفاهیم قرآن در خانه قرآنی و مسجد روستا خبر داد و گفت: بر برگزاری کلاس‌های قرآن در مؤسسات و مراکز قرآنی و خانه‌های قرآن روستایی کام مؤثری در ترویج فرهنگ قرآنی در شهر و روستاها برداشته شده‌است.

خبراندیش بوده است.مهدیان میزان صدور و تمدید احکام هیئت امنای بقاع متبرکه، مساجد ویرا ۲۱۰۳ نفر در استان در شش ماهه اول سال اعلام کرد.مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان از وقف دو موقوفه قرآنی در استان خبرداده گفته وی ۸۵هزار دانش آموز در مسابقات و برنامه ای تبلیغی و ترویجی قرآنی در بقاع متبرکه را از مورد حمایت و پشتیبانی قسار دادیم وقرار است این وقف مشارکتی قرآنی با مشارکت دانش آموزان را در استان داشته باشیم.مهدیان میزان حمایت از موسسات قرآنی را بیش از یکصد میلیون تومان در سطح استان در شش ماهه نخست سال جاری اعلام کرد.مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان گفت: ۱۸۰هزار نفر در مسابقات سراسری قرآن کریم در سطح استان شرکت کردند که ۸۵نفر به مرحله استانی راه یافتند و برای نخستین بار رتبه ممتاز و مقام اول را در ۲۰جزء برداردن و در ده جزوخوهران نیز رتبه عالی و مقام دوم صورت کشور تورانستیم کسب کنیم.وی در حوزه عمرانی و سرمایه گذاری نیز به اجرای پروژه های مختلف از جمله احداث زائرسرای امامزاده سیدسلطان محمد(ع) رودان با ۱۷۰۰مربع، پروژه هایی در نظرگاه کمپزشاه قطب الدین حیدر، سیدمظفر(ع) قشم، شاه شهید... با اعتبار یک میلیارد تومان خبر داد.مهدیان اظهار داشت: اخذ ۸۷میلیارد ملکیت موقوفه با ۳۷۰رقبه و همچنین ۴۳هزار برگ موقوفات در شش ماهه نخست اسکن شده و۱۵اسند وقفی و ثبتی جدید موقوفات نیزکشف شده است. مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان گفت: از ۱۷۲ پرونده حقوقی نیز برای ۳۰پرونده رای صادر شده است و۱۲ پرونده مخومه شده است.

■ علی زارعی/ دریا
daryaz1359@gmail.com

